BRANCHENLÖSUNGEN
Serie LPS (pneumatisch)
Stufenlose Drehmomenteinstellung
mit elektronischem Überlastschutz
Optimierte Bauform ermöglicht platzsparendes
Ansetzen parallel zum Zuganker
Verschiedene Schlüsselweiten mit Reduzier-
einsätzen sorgen für universelle Anwendungen

60
70
80
95
Zubehör Sechskantadapter
Drehmomentwerte
am Etikett ablesbar
Serie LES-09
Typ
~ N·m
max*1 ~
U/min*2 - mm A/R mm H mm 0*3
LPS-1/60 3.000 7 60 112/61 396 10.0
LPS-1/80 3.600 5 80 118/75 396 12.0
LPS-1/95 4.800 4 95 135/95 396 13.0
LES-16/60 3.000 7 60 112/61 503 11.1
LES-16/70 3.600 5 70 118/75 503 11.7
LES-16/80 3.600 5 80 118/75 503 11.7
LES-16/95 4.800 4 95 135/95 503 13.6
LES-09/55 1.600 13 55 86/75 480 10.0
LES-09/60 1.600 13 60 86/75 480 9.8
*1 Serie LES: Losbrechmoment im 1. Gang *2 Serie LES: Max. Drehzahl im 2. Gang *3 Ohne Reaktionsarm *1 Serie LPS: Losbrechmoment bei 7 bar
*2 Serie LPS: Max. Drehzahl bei 7 bar   Die Vibration liegt unter 2,5 m/s2  Dauerschalldruckpegel entsprechend DIN 45635 ist 78 dB(A)
Die Serie- LES-09 wird mit Abstützplatte geliefert (Reaktionsarm nicht erforderlich)   Alle Angaben ohne Gewähr. Technische Änderungen vorbehalten.
A